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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa hakemuksesta, joka koskee 
vaarallisen jätteen välivarastointia ja toiminnan aloittamislupaa. 
Toiminnanharjoittaja on Ongelmajätepalvelu Mäentie Oy. Lausuntoaikaa on 
pidennetty 27.11.2020 saakka. 
 
Suunniteltu toiminta 
Ongelmajätepalvelu Mäentie Oy hakee ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 
§:n mukaista ympäristölupaa ja 
199 §:n mukaista toiminnan aloittamislupaa vaarallisten jätteiden varastolle 
Järvelään, osoitteeseen Sampolantie 5A, 16600 Järvelä (kiinteistö 316-406-
44-0). Sijaintipaikan välittömässä läheisyydessä on nykyinen On- 
gelmajätepalvelu Mäentie Oy:n kuljetuskaluston varikko ja huoltohalli.  
 
Kyseessä on uusi toiminta. Toiminta on tarkoitus aloittaa kesällä 2021. 
Laitoksella tullaan varastoimaan kerrallaan maksimissaan 49 tonnia 
vaarallista jätettä. Käytännössä kertavarastointimäärä vaihtelee 5 –49 tonnin 
välillä. Lisäksi varastoidaan vähäinen määrä muita tavanomaisiksi 
luokiteltavia jätteitä. 
 
Toiminnan kuvaus 
Kiinteistön alueella on kaksi hallia, joista toinen on tarkoitus muuttaa 
vaarallisten jätteiden välivarastointipai- kaksi ennen jätteiden toimittamista 
lopulliseen sijoituspaikkaan tai soveltuvat luvat omaavaan loppukäsittely- tai 
kierrätyslaitokseen. Vaarallisen jätteen välivarastointitoimintaa tullaan 
tekemään arkisin klo 6.00 – 18.00 välisenä aikana. 
 
Välivarastolla vaarallisten jätteiden pieneriä yhdistetään suuremmiksi 
toimituseriksi ja keräysastioita tyhjen- netään suurempiin kuljetusastioihin. 
Saapuneet vaaralliset jätteet lajitellaan ja pakataan mahdollisimman no- 
peasti valmiiksi jatkotoimitukseen. 
 
Toimintoihin kuuluu vaarallisen jätteen tunnistaminen, loisteputkien 
pakkaaminen kehikoihin, paristojen lajit- telua, tynnyrien ja keräysastioiden 
tyhjennys, pienastioiden tyhjennys, lajittelu, lähetyserien muodostaminen, 
vaarallisen jätteen välivarastointi sekä keräysvälineiden puhdistus ja huolto. 
 
Ympäristöolosuhteet 
Kärkölän asemakaavassa, oikeusvaikutteisessa osayleiskaavassa sekä 
maakuntakaava 2014:sta Järvelän teollisuusalueella on voimassa 
kaavamerkintä ’T’ (teollisuus- ja varastoalue). Lähin asutus sijaitsee noin 
100 m päässä lounaassa, ja seuraavaksi lähin noin puolen kilometrin päässä. 
Laitoksesta 1,5 km säteellä ei si- jaitse muita häiriintyvä kohteita. Kohteen 
lähistöllä ei sijaitse erityisiä suojelukohteita eikä kohde sijaitse luo- kitellulla 
pohjavesialueella. 



 
Tarkkailu ja riskeihin varautuminen 
Laitoksen käyttötarkkailua ja hulevesiin kohdistuvaa päästötarkkailua 
suoritetaan säännöllisesti lupahakemuksessa kuvatun tarkkailusuunnitelman 
mukaisesti. Laitokselle on laadittu ennaltavarautumissuunnitelma, jota 
päivitetään tarvittaessa. 
 
Suurimmat riskit laitoksella liittyvät tulipaloon ja palavien nesteiden 
varastointiin sekä vaarallisten aineiden kuormaustilanteissa mahdollisesti 
tapahtuviin astioiden rikkoontumisiin. Ympäristöriskeihin varaudutaan tark- 
kailemalla toimintoja säännöllisesti sekä kouluttamalla henkilöstöä. Piha-
alueen vedet johdetaan öljynerotinkaivon läpi ojaan, ja öljynerotinkaivo 
varustetaan sulkuventtiilillä.  

 
Ongelmajätepalvelu Mäentie Oy:n Järvelän vaarallisen jätteen 
välivarastointitoiminnalla ei arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia alueen 
ilman laatuun, maaperään tai pohjavesiin, luonnonympäristöön tai lähialueen 
ihmisiin. 
 
Lupahakemus liitteineen on luettavissa Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
sivustolta lupapalvelut. 
 

Esittelijä ympäristösihteeri Riitta Hyytiäinen 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta antaa lausuntonaan seuraavaa. Ympäristölautakunta 
katsoo, että sijoituspaikka soveltuu toimintaan. Alue on asemakaavassa 
merkittyä teollisuusaluetta ja liikennöinti tapahtuu pääasiassa 
teollisuusalueen omaa liittymää käyttäen, joten liikennöinti ei tapahdu 
asuinalueiden kautta. Erityistä huomiota tulee kiinnittää siihen, että 
ulkopuoliset eivät pääse alueelle. Muuten lautakunnalla ei ole 
huomautettavaa, sillä toiminnasta on laadittu tarkkailusuunnitelma ja 
ennaltavarautumissuunnitelma, jossa on yksityiskohtaiset ohjeet 
toiminnasta. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  


